

ÅRSRAPPORT
1. januar- 31. december 2019

Bo Ramlyng Design ApS

Vesterbrogade 74, 4.
1620 København V

CVR nr. 26265908

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. april 2020

Dirigent

Bo Ramlyng

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførsel af designopgaver, herunder produktion, salg samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 13.679. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling og betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder påvirket af udbruddet af COVID-19 virus og nedlukningen af Danmark. Der henvises til note 1. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening over en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	139.527	131.226
Afskrivninger og nedskrivninger	-149.147	-153.021
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-9.620	-21.795
Øvrige finansielle omkostninger	-7.917	0
RESULTAT FØR SKAT	-17.537	-21.795
Skat af årets resultat	3.858	4.795
ÅRETS RESULTAT	-13.679	-17.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-13.679	-17.000
Disponeret i alt	-13.679	-17.000

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	262.241	316.922
Immaterielle anlægsaktiver i alt	262.241	316.922
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.639	109.871
Skatteaktiv	44.777	40.919
Andre tilgodehavender	1.824	2.687
Tilgodehavender i alt	200.240	153.477
Likvide beholdninger	4.288	76.128
Likvide beholdninger i alt	4.288	76.128
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	204.528	229.605
AKTIVER I ALT	466.769	546.527

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-78.180	-64.501
EGENKAPITAL I ALT	46.820	60.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.543	26.339
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.749	441.283
Anden gæld	10.657	18.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.949	486.028
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	419.949	486.028
PASSIVER I ALT	466.769	546.527
3. Eventualposter		

Noter

1. Særlige forhold

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder påvirket af udbruddet af COVID-19 virus og nedlukningen af Danmark, hvilket forventes at påvirke royaltyindtægterne negativt i 2020. Ledelsen forventer dog, at royaltyindtægterne i 2020 vil overstige virksomhedens omkostninger og dermed resultere i et positivt resultat for 2020,

Ledelsen forventer at have rigelig likviditet til næste års drift og aflægger derfor regnskabet efter going concern princippet.

	2019	2018
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Primo	-64.501	-47.501
Overført fra resultatdisponering	-13.679	-17.000
Ultimo	-78.180	-64.501
Egenkapital ultimo	46.820	60.499

3. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Ramlyng

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-580281139602
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2020 kl.: 11:34:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bo Ramlyng

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-580281139602
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2020 kl.: 11:34:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

Boye Gregers Rynord

Som Revisor
RID: 12437562
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2020 kl.: 11:35:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b19cc70fXPpx56708034

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.